این بود نصیحت و توصیه ما به شما، به امید آن که در مورد آن بیندیشید و تصمیم درست را اتخاذ نمائید. الله متعال می‌فرماید:

﴿إِنَّ فِي ذَلِكَ لَذِكْرٍ لِمَنْ كَانَ لَهُ قَلْبٌ أَوْ أَلْقَى السَّمْعَ وَهُوَ شَهِيدٌ﴾

[ق: 37]

**ترجمه:** در این تذکری است برای آن کس، که عقل دارد، یا گوش دل فرادهد؛ در حالی که حاضر باشد!

11 شعبان 1440 هـ.ق

17 اپریل 2019 م